9788823382565 GRAZIOLI 

AZIENDA GREEN PROFESSIONALI 1 - 

VOLUME 1 TRAMONTANA € 21,70 3 

TOTALE € 327,90 

Art. 3 - L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato per un totale di € 327,90 (trecentoventisette/90) IVA assolta all’orig. Art. 74. 

La spesa sarà imputata nel Piano delle destinazioni alla voce A03/01 - SPESE GENERALI DI 

FUNZIONAMENTO DIDATTICO - della gestione in conto competenza del Programma Annuale per 

l’esercizio finanziario in corso.